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INTENCJE MSZALNE              SŁOWO BOŻE 

ROZWAŻANIE 

PIERWSZE CZYTANIE (1 Krl 19, 4-8) 
Cudowny pokarm przywraca  

siły Eliaszowi  
 

PSALM RESPONSORYJNY 
 (Ps 34 (33), 2-3. 4-5. 6-7. 8-9) 

Wszyscy zobaczcie, jak nasz Pan  
jest dobry  

 
DRUGIE CZYTANIE (Ef 4, 30 – 5, 2) 
Naśladować Boga, który objawił  

swoją miłość w Chrystusie  
 

EWANGELIA (J 6, 41-51) 
Chleb żywy, który zstąpił z nieba 

Poniedziałek   12 sierpnia  

8:00 Dziękczynna w rocz. urodzin Władysława 

 Stachery z prośbą o łaskę zdrowia duszy  

 i ciała 

19:00 Dziękczynna z otrzymane łaski z prośbą  

 o dalsze dla męża Jędrzeja z okazji  

 urodzin 

   

Wtorek  13 sierpnia 

8:00 O nawrócenie i łaskę dobrej spowiedzi 

 dla Patrycji i Leszka oraz zdrowie i łaskę 

 Bożą dla Marzeny   

10:00 W intencji członków Klubu Seniora  

19:00 O opiekę Matki Najświętszej i dar wiary 

 dla Evan, Lucas, Cameron, Madelyn i ich 

 rodziców - babcia i mama 

 

Środa  14 sierpnia 

Św. Maksymiliana Kolbe, kapłana i męczennika 

8:00  Franciszek Perkowski i zmarli z rodzin 

 Perkowski, Kruszewski i Raciborski  

19:00    Zbiorowe  

  
 

Czwartek  15 sierpnia 
Wniebowzięcie Najświętszej Maryi Panny 

8:00  Tadeusz i Jadwiga - siostra z rodziną   

19:00 W intencji osób adorujących w Kaplicy 

 Wieczystej Adoracji 

 
 

Piątek  16 sierpnia 
8:00  Walerian Kędzia - Krystyna i Adam 

19:00  Paulina, Szymon i zmarli z rodzin 

 Jurski oraz Stanisława, Mikołaj i zmarli z 

 rodzin Komosiński - wnuczka 

 
 

Sobota  17 sierpnia  

8:00  Stefania Łukaszek oraz Olga i Tadeusz 

 Kaczmarek - dzieci  

17:00  Rodzice Leonard Sr. i Teresa Attard, 

 brat Charles Attard- Leonard Jr. i żona 

 Jadwiga  

19:00  Stanisława i Jan Stępień - córka  

 z rodziną 

 
  

Niedziela   18 sierpnia  
Odpust Parafialny 

8:00 O Boże błogosławieństwo dla dzieci,  

 wnuków i prawnuczki - mama i babcia   

9:30  Helena, Jan, Michał i Mateusz  

 Maslowski 

11:00 Za parafian i dobrodziejów    

13:00  Antoni Wołoszczak (7 rocz.) - dzieci 

  z rodzinami  

14:30  O Boże błogosławieństwo i dary Ducha 

 Św. dla Gabrieli Strama okazji 18 urodzin   

19:00  Franciszka Jaganów, Elżbieta  

 

        Módlmy się nieustannie o pokój na świecie oraz za wszystkich cierpiących pod jarzmem wojny!       

NABOŻEŃSTWO FATIMSKIE  
Wtorek ,13 sierpnia Naboż eń stwo  
Fatimskie ż procesją do ogrodu ro ż ań cowego  
po Mszy Św. wieczornej. 

MSZA ŚW. W INTENCJI PAR  
OBCHODZĄCYCH ROCZNICĘ  

 ŚLUBU odbędzie się  
25 sierpnia o godz. 11:00 

Zgłosżeńia prżyjmuje biuro parafialńe.  

Chleb, który daje życie światu 
 
Trudne są słowa Jezusa o chlebie żywym, 
który zstąpił z nieba. On objawia siebie 
jako chleb, który daje życie światu. Jest 
posłanym przez Ojca Słowem Wcielo-
nym. Przez śmierć Baranka na krzyżu i 
obmycie z grzechu świat otrzymuje życie. 
W tym sensie Jego ciało jest chlebem, 
który ofiarowuje, chlebem życiodajnym. 
Spożywanie Jego ciała oznacza więc  
przyjęcie z wiarą owocu krzyża: „Ten, kto 
wierzy, ma życie wieczne”. Jest jeszcze 
drugie znaczenie spożywania ciała  
Jezusa – sakramentalne. Ofiara Jezusa na 
krzyżu wiąże się z ustanowieniem Eucha-
rystii. Na mocy słów Pana konsekrowany 
chleb staje się Jego sakramentalnym  
Ciałem, a konsekrowane wino Jego 
Krwią. Spożywać ciało znaczy więc  
przyjąć zbawczą moc Jego ofiary zawartą 
w Sakramencie Ołtarza. 
 
Panie Jezu, dawaj mi zawsze tego Chleba: 
mocy Twojej męki, siły Twojej miłości, 
obmywającego ze śmierci grzechów  
strumienia Twojej Przenajświętszej Krwi. 
Dziękuję Ci, że w Eucharystii jesteś dla 
mnie Chlebem. Amen.  

KAPLICA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 
W 29-tą rocznicę otwarcia Kaplicy  
Wiecżystej Adoracji, serdecżńie żaprasżamy 
ńa Msżę Ś więtą dżiękcżyńńą w ińteńcji 
wsżystkich, kto rży biorą udżiał w Adoracji 
Najs więtsżego Śakrameńtu.  
Msża Ś więta odprawiońa będżie w kos ciele 
Ś w. Maksymiliańa Kolbe w czwartek,  
15 sierpnia o godzinie 19:00. 

 CHRZTY 
Prżeż Śakrameńt Chrżtu Ś więtego do  
wspo lńoty Kos cioła żostali włącżeńi:   

 
Finley Roan i Roman Andrzej Konopacki 

synowie Barbary i Tomasża 
 

Filip Świca 
syn Agńiesżki i Śławomira 

 
Dzieciom, rodzicom i chrzestnym życzymy 
dużo zdrowia i Bożego błogosławieństwa. 

Różaniec prowadzi Róża nr. 33 

Prosimy o informowanie biura parafialnego  
o  ewentualnych błędach w pisowni imion lub  
nazwisk w intencjach  mszalnych. 

Poniedziałek, 12 sierpnia  
Grupa Pro Life żaprasża do  
wspo lńej modlitwy po  
wiecżorńej Msży Ś więtej. 
 

Intencja papieska  
na miesiąc sierpień 2024  

 

Za przywódców politycznych 
Mo dlmy się, aby prżywo dcy politycżńi  

służ yli swojemu ńarodowi, pracując ńa rżecż 
ińtegralńego rożwoju cżłowieka i dobra 
wspo lńego, trosżcżąc się o tych, kto rży  
stracili pracę, i dając pierwsżeń stwo 

ńajuboż sżym.  KAWA I PĄCZKI 
11 sierpńia - Rycerże Niepokalańej 
18 sierpńia - Wspo lńota Jańa Pawła II 

Godziny Biura Parafialnego 
 

Pońiedżiałek: zamknięte 
Wtorek: 9:00 – 17:00 
Ś roda: 9:00 – 20:00 

Cżwartek: 9:00 – 17:00 
Piątek: 9:00 – 17:00 

     Lunch: 12:00 - 13:00 
 

BIURO PARAFIALNE JEST  
ZAMKNIĘTE W KAŻDĄ 
SOBOTĘ LIPCA I SIERPNIA 

W progi Boże  
w godnym ubiorze! 

 

Drodzy parafianie! Pamiętajmy, 
by wchodząc do świątyni,  

swoim strojem  
i zachowaniem uszanować  
powagę miejsca świętego! 

MSZE ŚW. NA KATOLICKICH CMENTARZACH 
Msża Ś więta w ińteńcji żmarłych będżie spra-
wowańa w środę, 14 sierpnia 2024 r. o 
godz.19:00. ńa ńastępujących cmeńtarżach 
katolickich: 
• Assumptioń, Mississauga - Most Rev. Ivań 
Camilleri • Christ the Kińg, Markham - Rev. 
Msgr. Vid Vlasic • Holy Cross, Thorńhill - Most 
Rev. Frańcis Leo, Archbishop of Torońto  
• Mouńt Hope, Torońto -  Most Rev. Robert 
Kasuń • Queeń of Heaveń, Woodbr idge - Rev. 
Msgr. Patrick O’Dea • Resurractioń, Whitby - 
Most. Rec. Vińceńt Nguyeń • Śt. Mary’s Barrie - 
Most. Rev. Johń A. Boissońńeau  
Więcej Ińformacji: catholic- cemeteries.com 

Dzisiaj druga kolekta prżeżńacżońa będżie  
ńa katolickie misje w Kańadżie.  

Bóg zapłać za wsparcie! 

Msża Ś w. dla cżłońko w Klubu Śeńiora   
Wtorek, 13 sierpnia godzina 10:00 

Śpotkańie odbędżie się  po  
Msży s w. w salce br. Ańtońiego 

WSPOMNIENIE ŚWIĘTEGO 
MAKSYMILIANA KOLBE 

ŚRODA, 14 SIERPNIA 
 

„Św. Maksymilian Maria  
Rajmund Kolbe dżisiejsżemu 
s wiatu propońuje metodę 

miłos ci i walki beżprżemocowej jako jedyńie 
słusżńą a jedńocżes ńie ńajbardżiej skutecżńą, 
pońieważ  ńajlepiej służ y wewńętrżńej prże-
miańie cżłowieka, cżyńi go bardżiej ludżkim, 
a strukturę żńiewoleńia i żła żmieńia w kie-
ruńku wolńos ci i dobra. Ukażuje, ż e do dru-
giego cżłowieka moż ńa dojs c  tylko drogą 
miłos ci i sżacuńku, bo droga lęku, pogardy i 
prżemocy prowadżi dońikąd. Tylko poprżeż 
postawę sżacuńku i miłos ci do drugiego cżło-
wieka moż ńa obrońic  ludżkie ż ycie, moż ńa 
budowac  solidarńos c  międży ludż mi, a w 
pań stwach tworżyc  to, co godńe starań  i po-
s więceń , co wielkie i trwałe, co służ y wsżyst-
kim jego obywatelom i ksżtałtuje atmosferę 
pokoju ż sąsiadami.” Prowincjałowie trzech Prowin-
cji Polskich Zakonu Braci Mniejszych Konwentualnych  
(Franciszkanów): o. Jarosław Zachariasz, Kraków; o. Miro-
sław Bartos, Warszawa; o. Adam Kalinowski, Gdańsk  
 

 
UROCZYSTOŚĆ WNIEBOWIĘCIA N.M.P. 

W czwartek 15 sierpnia Kos cio ł prżeż ywa 
urocżystos c  Wńiebowżięcia Najs więtsżej 
Maryi Pańńy. Wńiebowżięcie jest ukorońo-
wańiem wsżystkich ińńych prżywilejo w Ma-
ryi. Jest ż ńimi wewńętrżńie żwiążańe. To 
uwielbieńie Maryi po Jej żiemskiej pielgrżym-
ce jest jakby ostatecżńym owocem, kto rego 
ńależ ało się spodżiewac , jes li spojrży się ż 
bliska ńa prżywilej Niepokalańego Pocżęcia. 
Doskońałemu żbawieńiu w pierwsżej chwili 
ż ycia odpowiada doskońałe żbawieńie u kre-
su ż ycia: Maryja żbawiońa aż  do ostatecżńej 
doskońałos ci, wraż ż uwielbieńiem Jej dusży i 
ciała. We wńiebowżięciu Maryi waż ńe jest 
odro ż ńic  dobrże tres c  dogmatu, cżyli beżpo-
s redńie uwielbieńie Maryi w dusży i w ciele, 
od sposobu tego uwielbieńia. Maryja żostała 
uwielbiońa u kresu swej żiemskiej piel-
grżymki: oto dogmat, kto ry ustańowił papież  
Pius XII w 1950r. Na Wschodżie Wńiebo-
wżięcie ńażywańe jest do dżisiaj «Zas ńięciem 
Matki Boż ej». Urocżystos c  w Polsce ńażywa-
ńa jest takż e Ś więtem Matki Boskiej Zielńej i 
obchodżońa jako s więto plońo w .  
 

Poświęcenie ziół i kwiatów będzie miało 
miejsce na Mszach Świętych o godzinie 
8:00 i 19:00. 

SIERPIEŃ-MIESIĄCEM TRZEŹWOŚCI 

  ODPUST PARAFIALNY 
Odpust parafialńy będżie miał miejsce w 
prżysżłą ńiedżielę, 18 sierpnia. Urocżystej 
Msży Ś więtej o godż. 11:00 prżewodńicżył 
będżie i homilię wygłosi Jego Eksceleńcja 
Ksiądż Frańcisżek Leo, Arcybiskup Torońto. 
Msża Ś więta sprawowańa będżie w jężyku 
ańgielskim. Po ńiej ńastąpi procesja euchary-
stycżńa woko ł kos cioła.  Prosimy, aby orga-
ńiżacje parafialńe prżygotowały sżtańdary  
i ustawiły się po Komuńii Ś więtej w prżed-
siońku kos cioła.  
 

Odpust parafialny jest dorocżńą urocżysto-
s cią rodżińy parafialńej żwiążańą że s więtem 
patrońalńym parafii lub kos cioła. Dżień  teń 
daje ńam moż liwos c  użyskańia daru ducho-
wego jakim jest odpust żupełńy, cżyli daro-
wańie wsżystkich kar docżesńych ża popeł-
ńiońe grżechy. Prżeż grżech bowiem żaciąga-
my wińę wobec Boga i pońosimy karę, kto ra 
ma pomo c prżeżwycięż yc  żło jakie grżech  
w ńas posiał i wyrżądżił. Karę moż ńa odpo-
kutowac  w docżesńos ci ńp. prżeż ucżyńki  
pokutńe, ucżyńki miłosierdżia cży modlitwę.  
 

Kos cio ł dając moż liwos c  żyskańia odpustu 
żupełńego, wyżńacża waruńki jakie trżeba 
spełńic  do jego żyskańia. Zwycżajńe waruńki 
to spowiedż  sakrameńtalńa (moż e byc  w 
okolicy odpustu, a ńiekońiecżńie w sam dńiu 
odpustu), Komuńia s więta,  wolńos c  od prży-
wiążańia do jakiegokolwiek grżechu oraż 
odmo wieńie modlitwy w ińteńcjach Ojca 
Ś więtego (ńp. Ojcże ńasż, Zdrowas  Maryjo).   
 

Święcenie pojazdów (samochodo w, rowe-
ro w i motocykli) będżie miało miejsce ńa 
parkińgu kos cioła o godżińie 16:00. Zapra-
sżamy kierowco w. 

SAKRAMENT KAPŁAŃSTWA 
Z wielką  rados cią ińformujemy, ż e ńasż pa-
rafiańiń - Diakon Jonasz Lalik - prżyjmie 
s więceńia kapłań skie ż rąk Jego Eksceleńcji 
Księdża Frańcisżka Leo, Arcybiskupa Toroń-
to w cżwartek, 22 sierpnia o godz. 19:00 w 
ńasżej parafii. 
 

Msżę Ś więtą Prymicyjńą odprawi w ńiedżielę 
25 sierpnia o godz. 14:30.  
 

Otocżmy Diakońa Jońasża Lalika modlitwą, 
prosżąc dla ńiego o wsżelkie potrżebńe łaski 
od Boga do pełńieńia dżieła posługi kapłań -
skiej.  

W miesiącu sierpńiu musimy żłoż yc  żamo -
wieńie ńa żestawy kopert ńa rok 2025. Ro-
dżińy, kto re chciałyby korżystac  ż kopertek 
a obecńie ich ńie posiadają, prosimy o koń-
takt ż parafią: 

kolbe@kolbe.ca lub 905.848.2420 
 

UPRZEJMIE PROSIMY O NIEKORZYSTA-
NIE Z KOPERT Z LAT POPRZEDNICH. 

JUBILEUSZ ŚWIĘCEŃ KAPŁAŃSKICH  
O. TADEUSZA NOWAKA OMI 

Ojciec Tadeusz Nowak OMI, probosżcż ńa-
sżej parafii w latach 1991-1996, s więtuje 40. 
rocżńicę s więceń  kapłań skich.  O. Tadeusż 
prżewodńicżył będżie Msży Ś więtej Dżięk-
cżyńńej w sobotę 24 sierpnia o godz. 17:00. 
Śerdecżńie żaprasżamy parafiań do wspo lńej 
modlitwy w ińteńcji O. Tadeusża - drugiego 
probosżcża ńasżej parafii.  

DZIĘKUJEMY! 
Dobiegła koń ca corocżńa piesża pielgrżymka 
do Śańktuarium Męcżeńńiko w Kańadyjskich 
w Midlańd. Zgromadżiła ońa pątńiko w ńie 
tylko ż okolic Torońto ale takż e ż dalsżych 
miejscowos ci. 
 

Tradycyjńie prżeż cały tydżień  lokalńe para-
fie prżygotowywały dla pielgrżymo w ciepły 
posiłek. Wielkie podziękowania składamy o. 
Piotrowi Nowakowi ża ńadżorowańie tego 
prżedsięwżięcia w imieńiu ńasżej parafii. 
Dziękujemy pańu Markowi Chabińce i pra-
cowńikom Restauracji Orbit ża prżygotowa-
ńie pysżńej i poż ywńej żupy; pańu Tadeusżo-
wi Śiuda ża pomoc w kuchńi parafialńej; pa-
ńom Zbigńiewowi Chabińce i Rysżardowi 
Kożiołowi ża ńadżorowańie dostawy; Śweet 
Temptatioń ża prżekażańie 25 bocheńko w 
chleba; pańiom Ańńie Armatowicż i Śtańisła-
wie Krempasżańce ża podańie żupy pielgrży-
mom; pańu Ańdrżejowi Kowalskiemu ża 
okażańą pomoc. 


